
  EELNÕU                                                                                                          

   

 

 

 

 

NÕO VALLAVALITSUS  
 

 KORRALDUS 
 

Nõo     

                           xx. xxxxxxx 2025 nr  

 

Ühissõidukipeatusele kohanime määramine 

 

 

Aiamaa küla elanikud on pöördunud Nõo Vallavalitsuse poole palvega rajada täiendav 

bussipeatus olemasolevatele piirkonda teenindavatele bussiringidele, et muuta ohutumaks Aiamaa 

külas elavate koolilaste jõudmine kooli ja koju. 

 

Nõo Vallavalitsus on koostöös MTÜ Tartumaa Ühistranspordikeskusega on lõudnud 

kokkuleppele, et käimasolevatele liinidele on võimalik kavandada  5280042 Järiste-Aiamaa tee 

äärde uus peatus kahel teepoolel.  

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 1 punkti 2, „Kohanimeseaduse“ § 4 lõike 

1 punkti 5, § 5 lõike 1 punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõigete 1, 2 ja 8 ning § 8 lõike 1, ning Nõo 

Vallavolikogu 23. jaanuari 2014 määruse nr 2 „Ülesannete lahendamise delegeerimine Nõo 

Vallavalitsusele“  ja xx. xxxxx 2025 avaldatud kohanime määramise eelteate alusel ning MTÜ 

Tartumaa Ühistranspordikeskusega kooskõlastatuna Nõo Vallavalitsus annab 

k o r r a l d u s e: 

 

 

1. Määrata Nõo vallas Aiamaa külas 5280042 Järiste-Aiamaa tee äärde rajatavatele uutele 

ühissõidukipeatusele (bussipeatus) kohanimi järgnevalt: 

1.1. Karusoo (stop-kood 7801475-1, paremal teepoolel); 

1.2. Karusoo (stop-kood 7801476-1, vasakul teepoolel. 

 
2. Peatuste asukohad on näidatud korralduse lisaks oleval asukohaskeemil. 

3. Peatuste asukohad (X ja Y koordinaadid) võivad hiljem muutuda, kas väljaehitamise käigus või 

liikluskorralduse muudatusega antud piirkonnas kuni 100 m (asukoht unikaalaadressi nõudega 

alas).  

4. Korraldus saata 10 päeva jooksul riikliku kohanimeregistri volitatud töötlejale. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Korralduse peale võib esitada Nõo Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Maano Koemets                                                          Aira Laul   

vallavanem         vallasekretär 


